
 

LEPPÄVIRRAN ROTARYKLUBI 

 

KLUBIKOKOUSSELOSTE 

Aika ja paikka: 2.4.2024, klo 16.30-18.45, Kinnusen juhlahuoneisto  

 

Läsnä: 

 Kunniajäsenet: -  

 Jäsenet: 10  

 Puolisot: 4  

 Vieraat: Bente ja aikaisempi vaihto-oppilas Dalia Australiasta.  

 

Tervetuliaistoivotus ja presidentin ilmoitusasiat 

 Presidentti toivotti alkajaisiksi meidät kaikki tervetulleiksi kokoukseen ja erityisesti 

 entisen vaihto-oppilaan Dalian Australiasta. Nautittiin aluksi pääsiäisen jatkoksi 

 maittava lammasateria. 

 Dalia muisteli vaihtariaikojaan Leppävirralla ja kertoili nykyisistä kuulumisistaan. 

 Hänellä on perhe: aviomies ja 3 ja 1vuotiaat pojat. Hän on valmistunut opettajaksi ja 

 tehnyt jatko-opintoihin liittyvän opinnäytetyön suomalaisesta koulujärjestelmästä. 

 Ollut opettajan työssä, mutta hän haluaa olla tällä hetkellä kokona pienten lasten 

 kanssa. 

 Klubi lahjoitti hänelle Leppävirta vanhoissa postikorteissa kirjan.   

 

Kokousesitelmä 

 Kokousaiheena oli Ilkan ja Antin terveiset PETSistä ja piirikokouksesta Haminassa. 

 Ilkka oli myös esitellyt Jalkoja jalattomille projektia. 

 Piirin kevätkokous ja PETS 23.-24.3.2024. 

 



 Piirimme virallinen kevätkokous ja PETS pidettiin Haminassa. Mukana 

 suuri joukko aktiivisia rotareita. Lauantai-ilta sujui leppoisasti seurustellen 

 ja nauttien hyvästä ruuasta ja musiikista. Iso kiitos kaikille mukana olleille! 

 Tästä on hyvä jatkaa. PETS:in esitysmateriaalia löydät 

 koulutuksen PETS osiosta. 

 
  

 

https://rotary.fi/d1430/prepets-2023-tuleva-rotaryvuosi-2023-2024-kansainvalinen-rotary/
https://rotary.fi/d1430/wp-content/uploads/sites/175/2024/03/img-5245.jpg


Ilkka ja Eeva kertoi kokemuksista ja nähtävyyksistä Intian matkalta Kolkataan ja ympäristöön 

Matka liittyi piirin tutustumisvierailuun Jalkoja jalattomille projektiin. Kerrottiin projektin 

etenemisestä ja vaikuttavuudesta Kolkatan alueella. Projekti on kustannustehokas ja sen myötä 

monien onnettomuuksissa loukkautuneiden elämän laatu on parantunut merkittävästi. Kuultiin ja 

nähtiin myös lukuisten, hienojen kuvien kautta Intian rotarytoiminnasta ja Kolkatan ja ympäristön 

nähtävyyksistä, kaupunkinäkymistä ja intialaisesta vieraanvaraisuudesta.  

 

 

Tietokilpailu  

 Kilpailu kysymys koski 2.4. 1982 Argentiinan valtaama Falklandin saaria. 

 

Ruletti  

 Ruletissa onni suosi vakio numerolla Auvisen Raimoa. Onnittelut. 

 

Muut asiat  

 Kahden viikon päästä on Tepon luokite-esitelmä: Ideologia- hyvä renki, huono isäntä. 

 Myös yleisö tervetullutta, laitetaan kutsuilmoitus lehteen. 

 Vapun aattona on klubin vappurieha. 

 

Muistiin merkitsi Pekka 

 

 

 


